
UCHWAŁA NR 49/2017/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 93 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1086) 
w związku z art. 90 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę ‒ Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 1086 i 2275), w związku 
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego w celu wyboru partnera prywatnego, którego zadaniem 
będzie budowa, przebudowa i utrzymanie dróg wojewódzkich rejonu Włocławek (sieć 
o długości ok. 270 km). 

 
§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, że wystąpiła istotna 

zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania nie leży w interesie 
publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


